
Wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2018

Op 3 januari 2018 heeft ons college de wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van

leges 2018 vastgesteld.

 

Op 13 december zijn de nieuwe maximum tarieven voor het aanvragen van een rijbewijs bekend gemaakt.

Het tarief dat op 14 december 2017 door de Gemeenteraad van Waterland is vastgesteld dient daaraan

aangepast te worden.

 

De datum van inwerkingtreding staat in de regeling genoemd.

 

U kunt de gehele regeling vinden op www.overheid.nl onder lokale wet- en regelgeving. Daarnaast ligt

de regeling ter inzage tijdens de openingstijden van het gemeentehuis en ontvangt u op verzoek een

afschrift.

 

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

 

overwegende dat het noodzakelijk is om het tarief voor het in behandeling nemen van een aanvraag

tot het afgeven, vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs niet behorend tot de personen genoemd

in 1.3.1 van de tarieventabel te wijzigen als gevolg van een aanpassing van de rijksregelgeving voor

wat betreft de tarieven;

 

gelet op artikel 10, onderdeel b, sub 3, van de Verordening op de heffing en invordering van leges 2018

van de gemeente Waterland,

 

B E S L U I T  :

vast te stellen de navolgende wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van leges

2018.

Artikel 1  
In artikel 1.3.2 van de Tarieventabel 2018, behorende bij artikel 5, eerste lid, van de Legesverordening

2018 wordt ’€ 39,67’ vervangen door: € 39,45.

Artikel 2  
Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente

Waterland, gehouden op 3 januari 2018.

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Waterland,

mr. N.  van Ginkel MPM

gemeentesecretaris/algemeen directeur

L.M.B.C.  Wagenaar-Kroon

burgemeester

Nr. 6289

GEMEENTEBLAD 18 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Waterland

Gemeenteblad 2018 nr. 6289 18 januari 20181

http://www.overheid.nl

